fang von 15% wurde im LOI (Ziff. 2, 1.1, a und b) auf Fr. 250'000.00 bezif-

fert, die wie folgt geleistet werden sollen (Klage Rz. 4 und 11; Antwort Rz. 7 

und 21; KB 4): 

"  b) Die Konditionen:  
➢ 15% Firmenanteile der H._____ GmbH im Wert von CHF 250'000 

(zweihundert fünfzig tausend Schweizer Franken) 
➢ CHF 80'000 werden in Form von Bargeld an die Firma bezahlt 
➢ CHF 150'000 werden in Form von Mediabudget von den Parteien "B" 

erbracht (wird mit CHF 120'000 in die Bewertung der Anteile berechnet) 
➢ CHF 30'000 wird in Form von Arbeitsleistung von den Privatpersonen